7) Huc pertinent literac ALBEERTI I, Imperatoris, quarum mentio fit in
Oratione vValdſtromeriana, de curiis Regiis comitiisque Norimbergae
celebratis, pag. 62: Nos, ALBERTVS, DeiGratiaRomanorum Rex ſem-
per Auguſtus, ad univerſorum noticiam volumus pervenire, quod nos
uiris prouidis, C'PWRADO EBNARIO, et Gotæ Schoppario, Ciuibus
Nurimbergenſibus dilettis, creditoribus noſtris, pro expenſis, quas ibi-
dem hac nice contraximus, in mille ducentis uiginti octo libris, decem
ſolidis, et oſlo Hallenſibus, remanemus et exiſtimus obligati. Quam pe-
cuniam usque ad feſtum Beati Iobannis Baptiſtae eisdem perſoluere pro-
mittimus, et tenemur, conſtituentes ſibi fideiuſſores ſuper eo, Honor:
uirum Magiſtrum Nicol. Prothonetarium noſtrum, et ſtrenuos uiros, Ia-
cobum de Vroenueld, Magiſirum Curie noſtre, Pilgrinum d Vagenberg

diſpenſatorem noſtrum. Hartman. Clericum de Baden. Qui ſi dicti Credi-
tores noſtri intra duos menſes a data preſencium aſſecurati non fuerint,

ſigillatim commemorandi ſunt, qui in Franciſcanorum diſcal-
ceatorum ſodalitate uitam monaſticam ſunt profeſſi: quo-
rum alter totius conuentus fuit Confeſſor, et poſtea Frae-
fectus alter Laicus permanſit. Hi, uti erga ordinem Fran-
ciſcanorum, quibus ?Valdſtromeri Norimbergae condide-
rant domicilium, ſatis liberales fuere;ita praccipue ad mona-
ſterium S. Clarae ibi extruendum, fundum proprium, alia-
que praedia, aliunde redemta, dederunt. Nimirum, quod
ad coenobium S. Clarae atttinet, id omnium, quae No-
rimberga intra moenia ſua habuit monaſteria, ſpacioſiſſi-
mum et ampliſſimum, anno cb c cLxxvmiI, ſub comitia a
RVDOLPHO, glorioſiſſimae memoriae Imperatore, Norim-
bergae celebrata, condi coeptum eſt. Translatae uero
in Vrbem Virgines, quae foris prius, ad nemus Norim-
bergenſe, in diuac Mariac Magdalenac perueteri ſacello
degerant, diui Auguſtini regula obſtrictae, deinceps ordi-
nem S, Clarac publice approbatum ſequebantur. 8) Sicuti
igitur duo Fratres Ebneri, modo laudati, ad extruendum
multisque reditibus et praediis dotandum hoc monaſte-
rium, riòn parum contulerant iẽa, pro more iſtorum tem-
porum, nec paucac poſtea Virgines, ex generoſiſſima EB-
NERORVM proſapia prognatae, eidem monaſterio noniina
ſua dederunt, et partim pracfuerunt;  quibus nomina-

B tim
per Triſtramnum de Theloneo noſtro in Hamerſtein, de pecunia memorata,
per fidem preſtitam nomine iuramenti apud Nurenberg. in perſonis propriis
octo dierum monitione praemiſſa ſe ad obſtagium praeſentabunt, nec ab-
inde recedent, quousquæ eisdem noſtris Creditoribus uel heredibus eorum
prenotata pecunia integraliter fuit perſoluta. In cuius rei teſtimonium
noſtrum et fideiuſſorum praedictorum Sigilla preſentibus ſunt appenſa.
Dat. in Nuremberg. X Kal. Septembr, Anno Domini MCCC quintu,
regni uero noſtri anno octauo.